
وعده ما شنبه در راهپیمایی ۲۲ بهمن

متحـد بـرای ایـران
هانیــه غلامــی/ قلــب دشــمنان ایران 
اسلامی هر سال با شروع ماه حادثه خیز 
بهمــن ضربــانِ تــرس می گیــرد، چــون 
می داند 22 بهمن، رمز عملیات هرسال 
ملت ایران اســت، روزی که هر ایرانی در 
هر جای ایــن خاک، مرد میــدان خواهد 
بــود و شــور برآمــده از ایمــان را بــه رخ 

جهانیان خواهد کشید.

همه مرد میدان هستیم	 
روز 22 بهمن، همه مرد میدان هستیم 
و چشــمان به انتظار نشســتۀ اســتکبار 
جهانــی در حیــرت حضوری بی ســابقه 
نگران خواهد شد تا ترنم لبخند بر لبان 
مستضعفان جهان بنشــیند. می آییم تا 
بار دیگر دست در دست هموطنان مان 
ســرود پیــروزی و بیعــت بــا آرمــانِ روح 
ا... را زمزمــه کنیــم و غریــو ا... اکبــر، 
زندگــی جــاری در رگ هــای درخــت 
جوان و تنومند انقلاب اســلامی باشد. 
همــه می آییم تــا بــوم رنگارنــگ افکار، 
عقایــد و ظاهرمان در ســایۀ پرچمِ وطن 
یــک رنــگ شــود. 22 بهمن وعــده گاه 
مــردم ولایتمدار ایران اســت که نشــان 
دهند پاسدار قطره قطره خون بر زمین 
ریختــۀ جوانان شــان بــرای حفاظت از 
این سرزمین هســتند. تک تک ما، زن و 
مرد، پیر و جــوان در میــدان حاضریم تا 
نشان دهیم استقلال، آزادی، جمهوری 
اســلامی هویــت ماســت. می آییــم تــا 
نشــان دهیم ما وارثــان وصیت ســردار 
شهیدمان، حاج قاسم سلیمانی هستیم 
کــه گفــت: »جمهــوری اســلامی حــرم 
است.« و غیرت دینی و آزادگی ملی مان 
را با شعار مرگ بر آمریکا نشان خواهیم 
داد. می آییم تــا بگوییم انســان آزاده از 
قدرت های پوشــالی که به فرموده قرآن 
سســت تر از تار عنکبوت است، هراسی 
نــدارد و بــاور دارد قــدرت بی کرانــۀ 
پــروردگار را. ملــت عزتمنــد ایــران در 
22 بهمن نشان می دهد تلاش دشمن 
بــرای فتنه انگیــزی جــز کفــی روی آب 
نیســت. در ادامــه ویژه برنامه های حرم 

مطهــر رضوی نیز به مناســبت ســالگرد 
پیــروزی انقــلاب اســلامی، جمعه 21 
بهمن بعد از نمــاز مغرب، زیــارت امین 
ا.. توســط مــداح اهــل بیــت، ســعید 
حدادیان، قرائت می شــود و سپس آیت 
ا... حسینی بوشهری سخنرانی خواهد 
داشت. اجرای سرود و شــعرخوانی نیز 
از دیگر برنامه هاست. همچنین ساعت 
21 همــراه با همه مردم ایــران گلبانگ 
ا... اکبــر در فضای حــرم مطهر رضوی 

طنین انداز خواهد شد.

محدودیت ترافیکی	 
به گفتــه فرمانــده پلیــس راهور اســتان 
از ســاعت 2۳ شــب 21 بهمــن، مســیر 
و  شــد  خواهــد  مســدود  راهپیمایــی 
محدودیت هــای دیگری نیــز در خیابان 
اندرزگو تا میدان بیت المقدس و زیرگذر 
حــرم مطهــر وجــود دارد و مســیرهای 

جایگزین در نظر گرفته شده است.

دعوت برای حضور	 
شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســلامی 
استان در آســتانه جشــن بزرگ سالگرد 
پیــروزی انقــلاب از همــه مــردم شــریف 
و شــهیدپرور مشــهد بــرای حضــور در 
راهپیمایــی باشــکوه 22 بهمــن دعوت 
کرده اســت. خانۀ مطبوعات اســتان نیز 
با انتشــار بیانیه ای که در آن آمده:»دفاع 
از انقلاب، حراست از ایران است«، مردم 
غیور خراســان رضــوی را به شــرکت در 

راهپیمایی دعوت کرده است.

زمان، مکان و سخنران راهپیمایی 	 
۲۲ بهمن در مشهد

مراســم راهپیمایــی در مشــهد مقــدس 
ســاعت 9 صبــح روز شــنبه 22 بهمن از 
میدان پانزده خرداد به سمت حرم مطهر 
رضوی برگزار می شود، سخنران مراسم 
حجت الاســلام حاج علی اکبری، رئیس 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
خواهد بود و بعد از قرائت قطعنامه، نماز 

ظهر و عصر اقامه خواهد شد.

 آیت ا...علم الهدی در دیدار با جمعی از افسران 
نیروی هوایی ارتش در استان: 

اگر 19 بهمن نبود، 22 بهمن هم نبود 
آیــت ا... علــم الهــدی در دیــدار بــا جمعی از 
افسران نیروی هوایی ارتش در استان،بابیان 
این کــه اگــر 19 بهمــن نبــود، 22 بهمن هم 
نبــود، افــزود: این کــه رهبــری امر بــه جهاد 
تبییــن فرمودند، دلیلــش این اســت که رموز 
و تأثیــرات این انقلاب نه فقط بر دشــمن بلکه 
حتی بر بســیاری از خواص و دلســوزان نظام 
هم مشــخص نیســت. در تاریخ ایــن نهضت، 
وقایعــی اتفــاق افتاده کــه باید به طــور خاص 
موردتمرکــز و توجــه قــرار بگیــرد و واقعه 19 
بهمــن 1۳57 ازجملــه آن مــوارد اســت. به 
گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... سید 
احمــد علم الهــدی، روز گذشــته در دیــدار با 
جمعی از افسران پایگاه شهید حبیبی نیروی 
هوایــی ارتش که بــه میزبانــی دفتــر نماینده 
ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی برگزار 
شــد، افزود: حقیقت این است که 22 بهمن، 
مولود 19 بهمن است و اگر آن دیدار تاریخی 
صورت نمی گرفــت، بدون شــک انقلاب هم 
به پیروزی نمی رســید و طعم پیروزی نهضت 
به برکــت اقدام همافــران بود کــه کام ملت را 
شیرین کرد. امام جمعه مشــهد تصریح کرد: 
چه بســا اگر برخوردهــای آن چنانــی رژیم و 
سرکوب های وحشیانه تا یک ماه دیگر ادامه 
پیدا می کرد، ظرفیت مردم منقضی می شــد 
و ملت یکسره سرکوب شــده، انقلاب ختم به 
شکست و عقب نشینی می شد. این در بینش 
سیاسی دشــمن هم وجود داشت و آن ها هم 
انتظار داشــتند که پــس از اضمحلال مردم، 
شــاه به کشــور بازگردد امــا نیــروی هوایی و 
همافران بودند که در روز 19 بهمن، مقدمه 
پیــروزی انقــلاب را رقــم زدند. ایــن عظمت 
نیروی هوایی است و پیش کســوتان شما در 
این نیــروی محترم بودنــد که اجــازه ندادند 
توطئه دشــمن پیش از انقــلاب زمینه تحقق 
پیدا کند. وی تأکید کرد: متأسفانه عده ای از 
افراد کوته فکر هم در آن زمان قائل به مذاکره 
با رژیــم بودنــد و چنیــن تصــور می کردند که 
تنها راه پیروزی انقلاب این است که در قالب 
انتخابات یا نهضتی مشابه با مشروطه خواهی، 
انقلاب از درِ سازش با جریان سلطنت بربیاید. 
بااین حــال، جریان همافــران از یک ســو هم 

دلســوزان انقــلاب و متدینــان را امیــدوار به 
پیــروزی نهایی کرد و هــم امید شــاه و جریان 
شاه دوست ها را برای بازگشت پهلوی دوم به 

کشور یکسره مضمحل کرد.

باورمندی افسران، سرمایه اصلی 	 
نهاجاست

عضــو مجلــس خبــرگان رهبری بــا تأکیــد بر 
ضرورت تقویــت باورمندی و حفظ اســتحکام 
معرفتی در نیروی هوایی گفت: پیشرفت های 
فیزیکی و حرکت های تعالی بخــش در زمینه 
فناوری هــای نظامی اگرچــه موفقیت بزرگی 
اســت اما همه شــما باید دقت داشــته باشــید 
که مهم تر از این مســائل، باورمندی افسران و 
سربازان ماســت که ســرمایه اصلی نیروهای 
مســلح محســوب می شــود؛ همان طور که در 
دوران دفاع مقدس هم ما نســبت به دشمن از 
بسیاری از امکانات محروم بودیم اما درنهایت 
از گزند توطئه های آن ها در امــان ماندیم. وی 
ابراز کرد: افســران جان برکف نیــروی هوایی 
ما بایــد بدانند کــه در چه مقامی ایســتاده اند. 
شما علاوه بر مدافعان حریم این کشور و نظام، 
مدافع دین خدا هستید؛ همان دینی که همه 
انبیای الهی و اهل بیت عصمت و طهارت مدافع 
آن بودنــد و خداگرایی را به عنــوان یک میراث 
گران بها به ما رســاندند. ارزش دفاع شــما هم 
به این اســت که مدافــع دین خدا باشــید. این 
همان ارزش ارزنده ای اســت که دشــمن از آن 
بی بهره است و بر همین اساس، شما مشاهده 
می کنید که نه فقط سربازان بلکه حتی افسران 
عالی رتبه آمریکایی هم در جنگ عراق، دست 
به انتحار و خودکشــی می زدند زیرا در فلسفه 
اقدامات نظامی خود شــبهه ذهنی داشتند و 
دچار اضمحلال معرفتی می شدند. از خداوند 
متعال می خواهیم که همه شمارا در پناه ولایت 
امــام زمان)عج( محفــوظ بــدارد تــا در رکاب 
ولایت نایب برحــق آن امام معصوم، ســربازی 
کنید و قهرمان این ملت باشید. تشریح آخرین 
دســتاوردها و توانمندی هــای نیــروی هوایی 
ارتش در عرصه های نظامی و فنی توسط امیر 
ســرتیپ دوم خلبــان رضــا بهرام نــژاد از دیگر 

محورهای این دیدار بود.

از میان خبرها

اقتصادی

رئیس هیئت عامل ایمیدرو خبر داد:

شناسایی 14 میلیارد دلار ذخایر 
معدنی جدید در کشور

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت 
عامل ســازمان توســعه و نوســازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو( گفت: در دو ســال گذشته 
1۴ میلیــارد دلار ذخایــر قطعی معدنــی جدید که 
بیشــتر شــامل ذخایر فلزی مانند مس، طلا و آهن 
است، در کشور کشــف و شناسایی شــده است. به 
گــزارش ایرنا، وجیــه ا... جعفــری روز گذشــته در 
حاشیه افتتاح چند واحد جدید در مجتمع فرکروم 
جغتای خراســان رضوی افــزود: این رقــم، میزان 
قطعی دارایی معادن یادشده در داخل زمین است و 
پس از استخراج تا 1۰ برابر ارزش اعلام شده ارزش 
خواهد داشــت.وی گفت: هــم اینک در خراســان 
رضوی، پنج پهنه معدنی داریم که در حال شناسایی 
ذخایر آن هســتیم و این روند در دیگر استان ها نیز 
تداوم دارد، به عنوان مثال پیــش بینی می کنیم تا 
ســال آینده 1/2 میلیارد تن ذخیره جدید مس در 
یک پهنه معدنی در سیستان و بلوچستان شناسایی 
شــود.جعفری بیان کرد: مهم اســت کــه ایمیدرو، 
ابتدا بــدون محدودیــت بــا همراهی اســتان ها در 
بحث اکتشاف کار کند و ســپس برای بهره برداری 
اگر شروطی مطرح شد، اعمال شود.وی با تاکید بر 
حمایت از بخش تولید و سرمایه گذاری در ایمیدرو، 
افزود: ایمیدرو و شرکت های تابعه تا امروز نزدیک 
به 29 میلیارد دلار در حوزه معدنی سرمایه گذاری 
کــرده اند و تــا ســال 1۴1۰ ســرمایه گــذاری 12 
میلیارد دلاری را برنامه ریزی کرده ایم، البته امسال 
1/7 میلیارد دلار از این سرمایه گذاری ها به بهره 

برداری می رسد که بخشی نیز زیرساختی است.

همزمان با دهه فجر انجام شد

افتتاح دفتر نمایندگی اتحادیه 
صادرکنندگان در نیشابور 

شجاعی مهر/ همزمان با دهه فجر، دفتر نمایندگی 
اتحادیه صادرکنندگان خراســان رضوی در نیشابور 
به عنوان اولین شهرستان، با حضور فرماندار، نماینده 
نیشابور درمجلس و جمعی از مدیران و تولیدکنندگان 
نیشابور طی مراســمی گشــایش یافت.رئیس اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرســتان نیشــابور در این 
مراسم گفت: شهرستان نیشابور ســردمدار صنعت 
استان است و با افتتاح دفتر نمایندگی صادرکنندگان، 
پــازل صادراتــی شهرســتان تکمیل تر شد.حســین 
سراج افزود: پیش از این با آغاز به کار گمرک نیشابور 
و اکنون دفتــر نمایندگی صادرکننــدگان و به زودی 
پایانه صادراتی نیشابور که خبرهای خوشی در باره آن 
در راه اســت، این پازل د ر حال کامل شدن است. وی 
خاطر نشــان کرد: با وجود تمام تحریم ها و مشکلات 
اقتصــادی، حجــم صــادرات محصــولات مختلف از 
نیشــابور از 1۰۰ میلیون دلار بــه 2۰۰ میلیون دلار 
افزایــش یافته اســت.وی بــا بیــان این که یــک واحد 
صنعتی برای موفقیــت بایــد صــادرات را در اولویت 
خود قــرار دهد اظهار کــرد: صــادرات محصولات در 
تمام زمینه ها از جمله محصولات فولادی، کاشــی و 
ســرامیک، لوازم خانگی، محصــولات لبنی و صنایع 
الکتریکی از نیشابور انجام می شــود. وی ادامه داد: 
نیشــابور دروازه اقتصــادی صــادرات به کشــورهای 
همسایه می تواند باشد  و هم اکنون محصولات نیشابور 
به کشــورهای مختلفــی ازجمله عراق، افغانســتان، 
پاکستان و ســوریه ارســال می شــود . وی با اشاره به 
ظرفیت ها و مزیت های نیشابور در حوزه های مختلف 
تولیــدی افــزود: ۴۸۰  واحد صنعتــی، 1۰۰ معدن 
فعال، ۳۰۰ کارت بازرگانی و ظرفیت های کشاورزی 

و دام پروری از مزیت های شهرستان نیشابور است.

اخبار

اقتصادی

 معاون استاندار با اشاره به صدور احکام
90 درصد بخشداران استان اعلام کرد:

صدور احکام تمام بخشداران 
استان تا پایان سال

علــی نــوری/ معــاون سیاســی امنیتی اســتاندار 
خراسان رضوی در ســفر به بردسکن ضمن افتتاح 
چند پروژه عمرانی و خدماتی گفت: خوشــبختانه 
با توجه به فعالیت معــادن در منطقه بنا به اظهارات 
امام جمعه و فرماندار شهرســتان هیــچ بیکاری در 
شهرســتان وجود ندارد. ســید هادی طباطبایی با 
بیان این که تمامی ۳۳ شهرستان استان فرماندار 
دارند و احکام خود را دریافت کــرده اند، افزود: در 
حوزه بخشداری ها نیز بیش از 9۰ درصد بخشداری 
های استان بخشدار دارند و احکام آن ها نیز صادر 
شده اســت و 1۰ درصد باقی مانده تاپایان امسال 
تعیین تکلیف خواهند شد. وی با بیان این که تنها در 
حوزه کارشناسی، پست خالی در حوزه فرمانداری 
و بخشــداری های اســتان وجود دارد، اظهارکرد: 
خوشبختانه استان خراسان رضوی به لحاظ تعداد 
فرماندار در رده های اول تا سوم استان های کشور 
قرار گرفته است. معاون سیاسی امنیتی استاندار 
خراســان رضوی ضمن گرامی داشت دهه مبارک 
فجر در آســتانه راهپیمایــی یــوم ا... 22 بهمن ماه 
گفت: تمامــی تدابیــر لازم امنیتی بــرای برگزاری 

راهپیمایی 22 بهمن در استان اتخاذ شده است. 

با حضور استاندار انجام شد

 آغاز عملیات اجرایی و افتتاح 
چندطرح در جغتای 

گفتی / استاندار به منظور افتتاح چند طرح زیربنایی 
روز گذشته به شهرستان جغتای سفر کرد. یعقوبعلی 
نظری در ابتدا با حضور در روستای منیدر، غربی ترین 
روستای خراسان رضوی، دستور آغاز عملیات اجرایی 
محور 1۴ کیلومتری دستوران به منیدر را صادر کرد. 
این محور جغتای را از بن بست خارج و به جاده تهران 
– مشهد متصل می کند.قرار است عملیات اجرایی این 
محور طی دو ســال به اتمام برســد کــه با افتتــاح آن، 
شهرستان جغتای 12۰ کیلومتر به تهران نزدیک تر 
می شــود. ضمن این که شهرســتان های اســفراین و 
شــیروان از خراســان شــمالی و جویــن و خوشــاب از 
خراســان رضــوی می تواننــد از ایــن محور اســتفاده 
کنند.  شرکت ایمیدرو مجری این طرح، برای انجام آن 
۳۳۰ میلیــارد تومــان اعتبــار درنظــر گرفته اســت. 
استاندار خراسان رضوی در ادامه کلنگ احداث پست 
برق 15مگاواتی را در کنار مجتمع فروکروم پر کربن 
جغتای، بر زمین زد. اعتبار این طرح 25 میلیارد تومان 
اعلام شده و قرار اســت تا خرداد سال 1۴۰2 به بهره 
برداری برسد.با حضور نظری و هیئت همراه، عملیات 
اجرایی کارخانه فروکروم کم کربن با ظرفیت 1۶ هزار 
تن در سال، در کنار مجتمع فروکروم پر کربن آغاز شد. 
با افتتاح این کارخانه که برای ساخت آن 2۰۳ میلیارد 
تومــان هزینه خواهــد شــد، بــرای ۳۰۰ نفر بــه طور 
مستقیم اشتغال ایجاد می شود و قرار است تا پایان سال 
1۴۰2 عملیات اجرایی آن به اتمام برسد. همچنین با 
حضور اســتاندار خراســان رضــوی، دیــروز کارخانه 
ســیلیکون متال با اعتبــار ارزی یک میلیــارد و 2۰۰ 
میلیون دلار به بهره برداری رسید. این کارخانه تولید 

سیلیس، برای ۳5۰ نفر اشتغال ایجاد می کند.
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مسعود حمیدی/ افزایش 5۴ درصدی مالیات 
از کجــا تأمیــن می شــود؟ چــرا مالیــات بخــش 
خصوصی با توجه به رشد منفی اقتصادی 12۸ 
درصد رشد داشته؟ ســهم درآمد مالیات استان 
بر اساس کدام عدالت است؟ مالیات واحدهای 
متضرر از قطعی گاز چه می شــود؟ این ها بخشی 
از مســائل مطرح شــده از ســوی فعالان، مؤدیان 
و رؤسای کمیســیون های اتاق مشــهد در جلسه 
۳ ســاعته با رئیس ســازمان امور مالیاتی بود که 

صندلی آقای رئیس را حسابی داغ کرده بود. 
اتاق بازرگانی مشهد روز گذشــته میزبان هیئت 
عامل مالیات ســتانی کشــور و مؤدیــان مالیاتی 
اســتان بود. در همان ابتدای جلســه رئیس اتاق 
ایــران از رشــد ناعادلانــه ســهم مالیاتــی بخش 
خصوصی در لایحــه بودجــه 1۴۰2 گلایه کرد. 
شــافعی مدعی اســت که ســهم مالیاتــی بخش 
خصوصــی در لایحــه بودجه ســال آینــده 12۸ 
درصــد نســبت بــه 1۴۰1 افزایــش یافته اســت 
درحالی کــه وضعیــت اقتصادی و تأمین نشــدن 

انرژی موردنیاز به تولید ضربه وارد کرده است. 
رئیــس اتاق مشــهد بــا اشــاره بــه رشــد 27۳۰ 
درصدی درآمدهای مالیاتی استان در 1۰ سال 
گذشــته در مقابل 2۳۰۰ درصدی کشور در این 
مدت سمت  و سوی جلسه را مشخص کرد؛ رشد 
درآمدهای مالیاتی بخش خصوصی بدون توجه به 

وضعیت اقتصادی و ناعادلانه بودن سهم مالیاتی 
خراســان رضوی در لوایح بودجــه. موضوعی که 
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور را وادار به ارائه 

توضیحاتی کرد.

 افزایش 54 درصد مالیات 	 
از کجا تامین می شود؟

داود منظور با اذعان بر این که درآمدهای مالیاتی 
در لایحه بودجه ســال آینده 5۴ درصــد افزایش 
یافته اســت گفــت: ســهم مالیاتی شــرکت های 
دولتــی در لایحــه بودجــه 1۴۰2 رشــد 12۰ 
درصــدی دارد امــا از ســهم مالیاتــی واحدهــای 

تولیدی تا 7 واحد درصد نســبت به سال گذشته 
کاســته شــده اســت. بخشــی از درآمد مالیاتی، 
مالیات بر ارزش افزوده است که به صورت طبیعی 
با تورم ۴۰ درصد این درآمد هم حداقل ۴۰ درصد 

رشد خواهد داشت.

مالیات خراسان رضوی عادلانه است!	 
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور درباره عادلانه 
نبودن ســهم درآمد مالیاتی خراســان رضوی در 
لوایح بودجه گفت: مالیات این اســتان طی ســه 
سال گذشــته روند کاهشــی داشته اســت اما در 
استان هایی مانند کرمان که معدنی هستند رشد 

قابل توجهی داشته اســت. این در حالی است که 
ســهم اســتان خراســان رضوی از تولید ناخالص 
داخلــی 5 درصــد اســت اما ســهم این اســتان از 
درآمدهــای مالیاتی کشــور تنها ۳ درصد اســت. 

بنابراین ما به عدالت بودجه ای عمل کرده ایم.

 با رشد منفی اقتصادی 	 
افزایش 1۲8 درصدی از کجا؟

البته این سخنان و توضیحات رئیس سازمان امور 
مالیاتــی، فعالان اقتصــادی اســتان را قانع نکرد 
و فیــروز ابراهیمــی رئیس خانه صنعــت، معدن و 
تجارت استان  با لحنی عتاب آمیز گفت: مظلومانه 
اعلام می کنیــد تنها 5۴ درصد مالیات را بیشــتر 
کردیم درحالی که واقعیت اقتصاد از رشــد منفی 
در بخش کشاورزی و بخش خدمات حکایت دارد 
و در بخش صنعت تنها 2 درصد رشد داشتیم ولی 
شــما مالیات بخش خصوصــی را بیــش از 12۰ 
درصد افزایش داده اید که با هیچ منطق توسعه ای 
و اقتصادی سازگار نیست. بدانید که آستانه تحمل 
ما تمام شده است، در تابستان برق صنایع را قطع 
کردید، درزمســتان هم بــرق و گاز صنایع را قطع 
کردیــد و با این رویــه احتمالًا بهار ســال آینده هم 
برق، هم گاز و هم آب را قطع خواهید کرد ولی در 
عوض مالیات را 12۸ درصد )استناد به آمار رئیس 

اتاق بازرگانی ایران( افزایش داده اید.

مالیات ضرر ناشی از قطعی گاز چه می شود؟	 
حمیدی، رئیس انجمــن مدیران صنایع اســتان 
نیز با تایید سخنان ابراهیمی گفت: دولت اعلام 
می کند شریک ماست اما وقتی گاز و برق صنایع 

را قطع کــرده، هیــچ حمایتی نکرده اســت و تنها 
می گوید ســهم مالیاتی خــود را پرداخــت کنید. 
وقتی کارخانه تعطیل است آن هم به اجبار دولت 
چون توان تأمیــن انــرژی موردنیاز را نــدارد، چه 
کسی باید این خسارت را جبران کند؟ چرا دولت 
به ماده 25 قانون بهبود فضای کســب وکار عمل 
نمی کنــد؟ باید ســازمان امور مالیاتی ســهم این 
خسارت ها را در مالیات ستانی از این واحدها در 

نظر بگیرد.
بهزاد، معاون امور صنایع اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت اســتان نیــز با تاییــد تأثیر قطعــی گاز بر 
تولید صنایع و واحدهای تولیدی گفت: در تلاش 
هستیم که بســته ویژه حمایتی برای این واحدها 
در نظر بگیریم اما درخواســت داریم سازمان امور 
مالیاتی نیز برای حمایت از این واحدهای متضرر 

مالیات سال آینده را تعدیل کند.

ماده ۲5 قانون حمایت از کسب و کار قابل 	 
رسیدگی است

رئیس سازمان امور مالیاتی کشــور در واکنش به 
گلایه های مطرح شده اظهار کرد: ما قبول داریم 
که واحدهای صنعتی به دلیل قطعی گاز متضرر 
شده اند و طبیعی است وقتی شرکت یا کارخانه ای 
فعالیــت نداشــته باشــد،درآمدی هــم نــدارد که 
بخواهیم بابت آن مالیات دریافت کنیم و مالیات 
بر اســاس میزان درآمد کسب شده تعیین خواهد 
شد. اما این که خســارت این واحدها باید جبران 
شود وظیفه دولت است نه ســازمان امور مالیاتی 
و اگر مطالبه ای در قالب ماده 25 قانون حمایت از 

کسب وکار وجود دارد باید رسیدگی شود.

 درآمد ریالی حداقل 50 درصد 	 
رشد داشته است

منظــور افزود: اعلام می شــود رشــد اقتصادی 2 
درصد اســت اما درآمد مالیاتی 5۴ درصد رشــد 
داشته است؛ این رشــد 2 درصدی به قیمت ثابت 
است و اگر به قیمت جاری این رشد را بررسی کنیم 
خواهیم دید سود شما)مؤدیان( بر اساس قیمت 
جاری و به صورت ریالی نســبت به ســال گذشته 
حداقل 5۰ درصــد افزایش یافته اســت. زبان ما 
در مالیات ســتانی اعداد اســمی و ریالی اســت و 
اعداد حقیقی نیســت و این رشــد )5۴ درصدی 
مالیات( را اگر تورم  زدایی کنیم شــاید 15 تا 2۰ 
درصد باشد که عمده آن پوشش مالیاتی است و از 
کسانی که پیش  از این مالیاتی نمی دادند یا کمتر 
مالیات می دادنــد، دریافت می کنیم و این رشــد 
بدون این که فشــاری به مؤدیــان مالیاتی بیاورد، 

قابل تحقق است.

دیگر مسائل مطرح شده در نشست	 
در ادامه این نشســت، همچنین موضوع معافیت 
مالیاتــی شــرکت های حمل ونقــل بین المللــی، 
معافیت مالیاتــی شــرکت های دانش بنیانی که 
خارج از پــارک علــم و فناوری مســتقر هســتند، 
مالیــات معــادن، مالیــات انجمــن مهندســان 
مشــاور اســتان، نحوه مالیات ســتانی از اصناف 
و شــرکت های گردشــگری مطــرح شــد و رئیس 
سازمان امور مالیاتی ضمن این که وعده گشایش 
و مساعدت در موضوعات مطرح شده را داد، اعلام 
کرد درخواست ها به صورت کتبی به سازمان امور 
مالیاتی اعلام شود تا پاسخ رسمی به آن داده شود.

در جلسه فعالان اقتصادی استان با رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در اتاق مشهد مطرح شد

صندلی داغ مالیاتی در اتاق مشهد 


